
 

U C H W A Ł A NR V/39/19 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 25 czerwca 2019r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego stanowiącego 

własność Gminy Borzytuchom wraz z udziałem w nieruchomości  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019.506 j.t.) oraz art.13 ust. 1 i art. 37 ust. 1  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 

2018.2204 j.t. ze zm.) 

Rada Gminy w Borzytuchomiu  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu lokalu mieszkalnego nr 3 

usytuowanego w miejscowości Osieki 7, wraz z udziałem 32/100 w prawie 

własności części wspólnych budynku oraz prawie własności gruntu oznaczonego 

jako działka nr 179/3 o powierzchni 0,1175 ha w obrębie Osieki. Powyższy lokal 

mieszkalny stanowi własność Gminy Borzytuchom i jest prowadzona dla niego 

przez Sąd Rejonowy w Bytowie księga wieczysta nr KW SL1B/00028598/3. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                       Beata Kudlik 


